

OFERTA

Pasieka Hodowlana Różanka

przedstawia swoją ofertę na rok 2023.

Oferta sprzedaży matek pszczelich skierowana jest dla organizacji pszczelarskich oraz odbiorców indywidualnych.

Oferowane przez nas matki pszczele Rasy Kraińskiej od wielu lat znajdują rzesze odbiorców na terenie całego kraju.

Poniżej znajdziecie Państwo ofertę wraz z cenami. Serdecznie zapraszamy do zakupu.

Matki pszczele nieunasiennione od 10.05

Cena: 30zł

Matki pszczele czerwionce od 25.05 Cena: 80zł

Matki pszczele hodowlane, insyminowane sztucznie od 15.06

Cena od: 200zł

Pasieka hodowlana Różanka prowadzi hodowlę matek pszczelich tylko rasy Kraińskiej w liniach do wyboru:

1. Pszczola kraińska Troiseck - pszczoły łagodne, dobrze trzymają się plastrów. Ciemno ubarwione. Charakteryzują się bardzo dynamicznym rozwojem wiosennym. Tworzą średnio silne rodziny. Wykorzystują wszystkie pojawiające się pożytki. Pszczoły tej rasy są mało rojliwe. Zachowują higieniczność w ulu.
2. Pszczola kraińska Sklenar/G/10 – Pszczoły z tej linią są wybitnie łagodne, określane jako „jagnięca”, polecane dla dzieci. Linia 47/G/10 została zaprezentowana w 10 rocznicę śmierci Guido Sklenara. Literka G oznacza Guido, a cyfra 10 rocznicę śmierci mistrza. Pszczoły te tworzą bardzo silne rodziny, o małej skłonności do rojenia, mimo dużej wydajności miodowej, nie mają tendencji do składania miodu w gnieździe, polecane do pasiek wędrownych.
3. Pszczola kraińska Beskidka należy do wyjątkowo łagodnych, spokojnych i bezproblemowych pszczół. Nie wykazuje oznak agresji zarówno w przypadku przerwy w pożytkach, jak i przy niesprzyjającej pogodzie, gdy wieje chłodny wiatr lub pada deszcz. Przeglądy w ulach można przeprowadzać bez używania podkurzacza, pszczoły są spokojne i bardzo dobrze trzymają się plastrów. Wielu hodowców Beskidki robi przeglądy nawet bez używania osłon.
4. Pszczola kraińska Prima - pszczoły charakteryzuje dobra miodność i wykorzystanie pożytków w ciągu całego sezonu. Linia o bardzo dobrej dynamice rozwoju wiosennego, tworzy silne rodziny. Pszczoły silnie trzymają się plastrów, są mało ruchliwe i bardzo łagodne. Nierojliwe.

* niepotrzebne skreślić

5. Pszczoła kraińska Alpejka wywodzi się z Alp austriackich. Ze względu na swoje właściwości została zaadaptowana na naszych terenach. Jest doskonała w pozyskiwaniu praktycznie każdego rodzaju pożytków wczesnych, średnich i późnych, zarówno nektaru, jak i spadzi.

6. Pszczoła kraińska Karolinka jest selekcyjonowana w celu wykorzystania jej w intensywnej gospodarce pasiecznej, nastawionej na dużą produkcję miodu i produktów pszczelarskich. Linia występuje i najlepiej się czuje w warunkach klimatycznych i pożytkowych południowej Polski.

Linia pszczół Karolinka występuje w naszym kraju w dwóch typach użytkowych – nizinnym oraz spadziowym, które różnią się między sobą.

Ze względu na warunki atmosferyczne nie gwarantujemy dokładnego terminu dostarczenia matek. Przed wysyłką matek Klient zostanie poinformowany o tym fakcie telefonicznie.

Uwagi dodatkowe:

Matki pszczele w sezonie 2023 nie podlegają refundacji.

Pasieka hodowlana Różanka posiada zaświadczenie weterynaryjne, że stan zdrowotny pni pszczelich pozwala na prowadzenie przez tę pasiekę produkcji matek pszczelich.

Kontakt i zamówienia:

Wszystkich Państwa zainteresowanych zakupem matek pszczelich prosimy o kontakt

Pod nr tel: 695 078 774

Wysyłka:

1. Dostawa do klienta odbywa się za pośrednictwem Poczty Polskiej. Cena zgodnie z obowiązującą taryfą pocztową.
2. Możliwy odbiór osobisty tylko po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu.

PASIEKA HODOWLANA RÓŻANKA
Paweł Kaliszta
Różanka 42a, 38 102 Grodzisko
NIP: 8191603445 / tel. 695 078 774